令和４年度 第１回みえ森と緑の県民税評価委員会 事項書

日 時：令和 4年 7月 11 日（月）13：30～

場 所：アスト津 4 階 アストホール

１  開  会

２  あいさつ

３  議  事

（１） みえ森と緑の県民税評価委員会への諮問

（２） 令和３年度みえ森と緑の県民税基金事業の実績

４  その他

（１）みえ森と緑の県民税基金事業に関する報告事項

（２）事務連絡

  ・第２回みえ森と緑の県民税評価委員会について

   日時：令和４年８月２９日（月）１３時３０分から（３時間程度）

   場所：アスト津 ４階 アストホール

【資料一覧】

・事項書

・資料 A－１ 令和４年度第１回みえ森と緑の県民税評価委員会

       出席者名簿及び配席図

・資料 A－２ みえ森と緑の県民税評価委員会への諮問

・資料１－１ みえ森と緑の県民税評価委員会の進め方

・資料１－２ みえ森と緑の県民税基金事業の評価の視点とポイント

・資料２－１ 令和３年度みえ森と緑の県民税基金事業・事業別評価

シート

・資料２－２ 令和３年度みえ森と緑の県民税基金事業（資料編）

・資料３－１ 令和３年度みえ森と緑の県民税基金事業の事前評価結果

・資料３－２ 令和３年度みえ森と緑の県民税基金事業のうち、

議論する事業・市町

・資料３―３ みえ森と緑の県民税基金事業に関する報告事項

1．みえ森と緑の県民税評価委員

役職 委員名 出身団体等名称・役職 出欠

委員長 石川　知明 三重大学大学院生物資源学研究科教授 出席

委員 上ノ坊　淳 三重県小中学校長会幹事（紀北町立紀北中学校） 出席

委員 大浦　由美 和歌山大学観光学部教授 Web出席

委員 新海　洋子 一般社団法人SDGsコミュニティ代表理事 出席

委員 林　拙郎 三重大学名誉教授 Web出席

委員 藤井　恭子 皇學館大学現代日本社会学部准教授 Web出席

委員 松井　寿人 三重県中小企業団体中央会事務局長 出席

副委員長 三田　泰雅 四日市大学総合政策学部教授 Web出席

委員 矢田　真佐美 三重県地域婦人団体連絡協議会副会長 出席

委員 吉田　正木 吉田本家山林部代表 出席

2．事務局

〔農林水産部関係〕

役職等 備考

農林水産部長

次長（森林・林業担当）

森林・林業経営課長

治山林道課長

みどり共生推進課長

みどり共生推進課みどり推進班課長補佐兼班長

林業研究所長

四日市農林事務所森林・林業室長

津農林水産事務所森林・林業室長

松阪農林事務所森林・林業室長

伊勢農林水産事務所森林・林業室長

伊賀農林事務所森林・林業室長

尾鷲農林水産事務所森林・林業室長

熊野農林事務所森林・林業室長

※五十音順、敬称略

令和４年度　第１回みえ森と緑の県民税評価委員会　出席者名簿

福岡　秀哉

久保村　実

北原　善彦

谷崎　寧

氏　名

更屋　英洋

木下　直也

宮﨑　恵一

福島　康広

杉野　成生

水野　浩

山田　長生

澤井　秀樹

力久　秀夫

滝本　義久

資料A-1

令和４年度　第１回みえ森と緑の県民税評価委員会　配席図

※長机１基当たり、２人掛け
※出席状況により、レイアウトを変更する場合があります。
※事務局・傍聴の前後は1.5m～2.0m間隔を空ける

マイク

傍聴

傍聴

受付

入口

傍聴

傍聴傍聴

福岡
所長

久保村
課長

宮﨑
課長

事務局
担当

傍聴 傍聴

傍聴 傍聴

傍聴 傍聴

四日市農
林事務所

更屋
部長

木下
次長

北原
班長

福島
課長

傍聴

津農林水
産事務所

スクリーン

石川
委員長

新海
委員

事務局

報
道
関
係
者

松井
委員

矢田
委員

報
道
関
係
者

吉田
委員

上ノ坊
委員

熊野農林
事務所

尾鷲農林
水産事務
所

伊賀農林
事務所

伊勢農林
水産事務
所

松阪農林
事務所

リ
モ
ー
ト
操
作

資料A-1

資料A－２